
  

 

COMUNICAZIONE DEL RUP 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, co. 2 let. b), L. 120/2020 di conversione del D.L. 

76/2020 per l’affidamento del Servizio di revisione legale dei conti per gli esercizi 2023-

2024-2025 di Milanosport S.p.A. – REP. 9/2023 – CIG: 985033626B. 

E’ convocata la seduta pubblica per il giorno 18/07/2023 ore 10:00 al fine di comunicare l’esito 

della valutazione delle offerte tecniche dei concorrenti ammessi, di procedere all’apertura delle 

offerte economiche e di formare la graduatoria.  

Nel caso in cui le offerte di due o più concorrenti ottengano lo stesso punteggio complessivo, 

ma punteggi differenti per il prezzo e per tutti gli altri elementi di valutazione, sarà collocato 

primo in graduatoria il concorrente che ha ottenuto il miglior punteggio sul prezzo. 

Nel caso in cui le offerte di due o più concorrenti ottengano lo stesso punteggio complessivo e 

gli stessi punteggi parziali per il prezzo e per l’offerta tecnica, si procederà mediante sorteggio 

nella medesima seduta pubblica del 18/07/2023. 

E’ possibile partecipare in modalità telematica attraverso la piattaforma Microsoft TEAMS alla 

quale si potranno collegare in remoto i concorrenti (legali rappresentanti/procuratori/titolari o 

soggetti delegati dai legali rappresentanti/procuratori/titolari dei concorrenti, con apposita 

delega debitamente firmata digitalmente e corredata dal documento di riconoscimento in corso 

di validità del delegante e del delegato) ammessi alla presente procedura su invito trasmesso 

all’indirizzo mail comunicato attraverso la funzione “Comunicazioni procedura” sul sistema 

SINTEL entro il giorno 17/07/2023 ore 16:00. 

 

                                                                                                          Milanosport S.p.A. 
                                                                                              Il Responsabile del Procedimento 
                                                                                                   Dr. Lorenzo Enrico Lamperti 
                                                                                                       (firmato digitalmente) 
                                                                                            


